Pouso Alegre, 21 de Agosto de 2000.

Ofício Nº 723/2000

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar Ofício do Sr. José Pereira Filho, e solicitar a atenção de V. Exa. para com o mesmo.

Estive analisando o caso do requerente, e realmente é necessário que providências sejam tomadas para regularizar a situação do imóvel do Sr. José Pereira Filho.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE